
2025年1月　収支報告書

2025年1月集計

2025年1月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 0 0

譲渡費 56,880 0
雑収入 300 0 57,180 0

医療費 基本医療費 0 3,300
その他医療費 0 6,471 0 9,771

交通費 燃料代補助 0 8,800
有料道路料金 0 3,640
その他交通費 0 4,700 0 17,140

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育用品代 0 5,778
その他飼育管理費 0 0 0 5,778

諸経費 支払手数料 0 165
その他経費 0 0 0 165

雑費 その他消耗品代 0 3,200
その他雑費 0 0 0 3,200

小計 57,180 36,054
(A) 今月の合計 21,126

(B) 前月繰越 1,440,155

(A)+(B)= 次月繰越 1,461,281

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,440,155 1,440,155

2025/1/3 交通費 燃料代補助 保護宅搬送 220 1,439,935
2025/1/3 交通費 燃料代補助 譲渡会搬送 600 1,439,335
2025/1/3 交通費 燃料代補助 保護宅備品返却 220 1,439,115
2025/1/3 諸経費 支払手数料 経費振込手数料 165 1,438,950
2025/1/3 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 2,760 1,436,190
2025/1/3 交通費 有料道路料金 トライアル搬送 3,640 1,432,550
2025/1/3 交通費 燃料代補助 ボラ登録自宅訪問 1,520 1,431,030
2025/1/3 飼育管理費 飼育用品代 譲渡会用ケージ×2 5,778 1,425,252
2025/1/3 交通費 燃料代補助 ボラ登録自宅訪問 320 1,424,932
2025/1/3 医療費 基本医療費 混合ワクチン接種×3 3,300 1,421,632
2025/1/3 医療費 その他医療費 上部気道炎治療 2,200 1,419,432
2025/1/3 交通費 燃料代補助 後見人自宅訪問 540 1,418,892
2025/1/3 交通費 燃料代補助 トライアル同行 600 1,418,292
2025/1/3 交通費 その他交通費 トライアル駐車場代 1,000 1,417,292
2025/1/3 交通費 燃料代補助 譲渡会備品搬送 820 1,416,472
2025/1/3 交通費 その他交通費 譲渡会駐車場代 2,700 1,413,772
2025/1/3 交通費 燃料代補助 トライアル中止搬送 640 1,413,132
2025/1/3 交通費 その他交通費 トライアル中止駐車場代 1,000 1,412,132
2025/1/3 雑費 その他消耗品代 募金箱 3,200 1,408,932
2025/1/3 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 340 1,408,592
2025/1/3 医療費 その他医療費 整腸剤×2 4,271 1,404,321
2025/1/3 交通費 燃料代補助 ボラ登録自宅訪問 220 1,404,101
2025/1/7 収入 譲渡費 A.D.様 26,880 1,430,981
2025/1/24 収入 譲渡費 M.N.様 30,000 1,460,981
2025/1/24 収入 雑収入 トライアル駐車場代 300 1,461,281


